市政府关于施健等同志职务任免的通知

通政干〔2022〕11号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市各委、办、

局，市各直属单位：

经研究决定：

施健同志任南通市人民政府副秘书长；

许新海同志任南通市教育局副局长，免去其市政府教育督导

室专职副主任职务；

石晓鹏同志任南通市应急管理局副局长，试用期一年；

方晓波同志任南通市地方金融监督管理局副局长；

朱圣辉同志任南通市人民政府教育督导室专职副主任；

周宇同志任南通市农业农村局总农艺师；

狄永明同志任南通市人民政府驻南京办事处副主任，试用期

一年；

免去姜学勤同志南通市教育局副局长职务；

免去张坚同志南通市农业农村局副局长职务；

免去祁凯同志南通市应急管理局副局长职务；

免去朱德宏同志南通市人民防空办公室副主任职务；

免去朱姝同志南通市人民政府驻南京办事处副主任职务。

南通市人民政府

2022年6月2日

（此件公开发布）